
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („zákon“) 

 

Zadavatel: 
Název:    Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

Adresa:    Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 

IČO:     00226637 

Zastoupen:   Ing. Jiřím Kolibou, ředitelem 

 
Název veřejné zakázky: „NEMOCNICE TGM HODONÍN - IV. ETAPA PROJEKTU REACT EU 98 – 

Multifunkční systém operačních sálů“ 

 
Druh veřejné zakázky:  nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle § 25 zákona zadávaná 

veřejným zadavatelem dle § 4 odst. 1 písm. d) zákona v nadlimitním 
režimu dle § 3 písm. b) zákona 

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky (díla) je kompletní dodávka zdravotnické techniky, její zabudování do 

stávajících prostor v budově zadavatele, zprovoznění v souladu s technickou dokumentací a zaškolení 

zaměstnanců zadavatele. Jedná se o komplexní vybavení 2 operačních sálů. Jde tak o veřejnou zakázku 

na dodávky ve smyslu § 14 odst. 1 zákona, kdy základním účelem zakázky je zajištění správné činnosti 

dodávaných zdravotnických přístrojů a možnost zajištění komplexních operativních výkonů. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 37 742 062 Kč bez DPH. 

Použitý druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle § 25 zákona zadávaná 

v nadlimitním režimu dle § 3 písm. b) zákona v otevřeném řízení 

Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
1. BLOCK CRS a.s., Sídlo: U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 07333366  

nabídková cena 37 742 062 Kč bez DPH 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:  

- nedošlo k vyloučení některého z účastníků 

 



Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Smlouva uzavřena s dodavatelem: BLOCK CRS a.s., Sídlo: U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, 

IČ: 07333366. 

Odůvodnění výběru: 

Nabídka vybraného dodavatele vyhotovena v souladu se zadávací dokumentací a splnila tak všechny 

podmínky zadavatele. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 217 odst. 2 písmene f) zákona, pokud jsou zadavateli 

známi:  

Poddodavatelé: 

PURUS PRO s.r.o., Štramberská 431, 742 58 Příbor, IČ: 08826536 

Primetec s.r.o., Hřbitovní 1269/37, 312 00 Plzeň Doubravka, IČ: 05612349 

A.R. Technik spol. s.r.o., Žleby 625, 763 02 Zlín Malenovice 

2T engineering s.r.o., V. P. Čkalova 502/14, 160 00 Praha 6 (Bubenč), IČ: 28259068 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: Nabídky podávány elektronickým nástrojem pro podávání 

nabídek, jiné prostředky nebyly použity. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

Zjištěn možný střet zájmů autora projektové dokumentace společnosti BLOCK, a.s., IČ 18055168 

a vybraného dodavatele BLOCK CRS a.s., IČ 07333366. Na základě odborného posouzení zpracovaného 

společností AKC konstrukce, s.r.o., IČ 63322731 konstatováno, že projektová dokumentace 

vestavěných operačních sálů neobsahovala konkrétní prvky, které by byl schopen dodat pouze jeden 

určitý dodavatele, ani neobsahovala kombinaci prvků, kvůli kterým by byl zvýhodněn (i případně 

skrytě) pouze vybraný dodavatel. 

Důvod nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Na základě vyhodnocení požadavků na zabudování dodávaných zdravotnických přístrojů nebylo možno 

veřejnou zakázku rozdělit na části. Realizace dodávek zdravotnické techniky, stavebních prací při 

zabudovávání těchto přístrojů na operační sály, slaboproudé a silnoproudé rozvody a rozvody 

medicinálních plynů musí být v každém okamžiku koordinovány takovým způsobem, že nebylo možné 

úspěšně realizovat předmět plnění veřejné zakázky jejím rozdělením na části. 

 


		2023-09-21T16:11:53+0200
	Mgr. Ing. Ivo Macek




